PRODUKTDATENBLATT

ALDS 125/160

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
AuBendurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0059.0210

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Sturmsicherung fur ALD 125 A/ ALD 160 A

Zuluft

Schalldammrohr
ABS-Kunststoff, Silikon
Kunststoff / Silikon
weil3, &hnlich RAL 9010
0,04 kg

0,05 kg

81 mm

95 mm

80 mm

80 mm

100 mm

85 mm

85 mm

60 °C

1 Stuck

B

4012799592105

Stand: 30.08.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
ALDS 125/160 C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

Stand: 30.08.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



