# ALDS 125/160



### Kurzinformation

Sturmsicherung für ALD 125 A / ALD 160 A



Artikelnummer 0059.0210

### Technische Daten

Luftrichtung	Zuluft
Einbauort	Schalldämmrohr
Material	ABS-Kunststoff, Silikon
Material Gehäuse	Kunststoff / Silikon
Farbe	weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,04 kg
Gewicht mit Verpackung	0,05 kg
Außendurchmesser	81 mm
Breite	95 mm
Höhe	80 mm
Tiefe	80 mm
Breite mit Verpackung	100 mm
Höhe mit Verpackung	85 mm
Tiefe mit Verpackung	85 mm
Umgebungstemperatur	60 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	В
GTIN (EAN)	4012799592105

# ALDS 125/160



## Maßzeichnung [mm]

